
0 Lapas 5 iš 9

2018-12-31 Pastaba: nepilnai užpildyta informacija (jei laukas neaktualus įvesti 0).

5. Balansas: 

Nr. Straipsnis 2018-12-31

5.1 ILGALAIKIS TURTAS  -                   

5.2 NEMATERIALUSIS TURTAS

5.3 MATERIALUSIS TURTAS

5.4 FINANSINIS TURTAS

5.5 KITAS ILGALAIKIS TURTAS

5.6 TRUMPALAIKIS TURTAS  -                   

5.7 ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR NEBAIGTOS VYKDYTI SUTARTYS  -                   

5.8 Atsargos

5.9 Išankstiniai apmokėjimai turizmo paslaugų teikėjams

5.10 Kiti išankstiniai apmokėjimai

5.11 PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS  -                   

5.12 Prekybos gautinos sumos iš klientų

5.13 Kitos gautinos sumos

5.14 Suteiktos paskolos

5.15 KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS  -                   

5.16 Indėliai

5.17 Likvidžios trumpalaikės finansinės investicijos

5.18 Kitas trumpalaikis turtas

5.19 PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI

5.20 TURTO IŠ VISO  -                   

5.21 NUOSAVAS KAPITALAS  -                   

5.22 ĮSTATINIS KAPITALAS 

5.23 PERKAINOJIMO REZERVAS (REZULTATAI)

5.24 REZERVAI

5.25 NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

5.26 DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

5.27 MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI  -                   

5.28 PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  -                   

5.29 Paskolos ir lizingas iš kredito įstaigų

5.30 Paskolos ir lizingas iš kitų subjektų

5.31 Išvestinės finansinės priemonės

5.32 Atidėto mokesčio turtas

5.33 Kitos po vienerių metų mokėtinos sumos

5.34 PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  -                   

5.35 Paskolos ir lizingas iš kredito įstaigų

5.36 Paskolos ir lizingas iš kitų subjektų

5.37 Išvestinės finansinės priemonės

5.38 Prekybos mokėtinos sumos turizmo paslaugų teikėjams

5.39 Kitos mokėtinos sumos

5.40 Iš pirkėjų gauti išankstiniai apmokėjimai

5.41 Sukaupimai ir atidėjiniai

5.42 NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO  -                   

Patvirtinu, kad ataskaitoje pateikta informacija yra teisinga.

_________________________________________________

(Atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė)

__________________________________________________

  (parašas)


